
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я  
від  6  березня  2024р                            Стрий                                                    № 97

 Про зарахування на квартирний облік
 громадян, які потребують покращення
 житлових умов 
  
           Розглянувши заяви громадян про зарахування на квартирний облік,  
відповідно до  «Правил обліку громадян» , клопотання управління соціального 
захисту населення про зняття з квартирного обліку, протокол засідання 
житлової комісії від 9 лютого 2023року №11,  керуючись п.7 п.п. «Б» ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет 
міської ради, 
ВИРІШИВ:
1.Взяти на квартирний облік (…),1981 р.н., який проживає в с.Подорожнє 
Стрийського району, (…) (три кімнати, житлова площа 61,8 кв.м.) складом сім’ї 
6 чол.  на загальну чергу під № 437 та на пільгову під № 359, за місцем 
проживання, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил 
обліку громадян…».
2.Взяти на квартирний облік (…),1987 р.н., який проживає в м.Стрий по (…) 
(дві кімната, житлова площа 35,9 кв.м.) складом сім’ї 4 чол. на загальну чергу 
під № 438 та на пільгову під № 360, за місцем проживання, як  учасника 
бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
3.Взяти на квартирний облік (…), а проживає в м.Стрий по (…)складом сім’ї 1 
чол., як ВПО, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни на загальну чергу 
під № 439 та на пільгову під № 361, п.13 пп.7 та п.44 пп.1 «Правил обліку 
громадян…».
4.Взяти на квартирний облік (…),1991 р.н., яка проживає в с.Підгірці 
Стрийського району, (…) (дві кімнати, житлова площа 27,6 кв.м.) складом сім’ї 
2 чол.  на загальну чергу під № 440 та на пільгову під № 362, за місцем 
проживання, як члена сім’ї, що загинув під час проходження військової служби   
п.44 пп.7 «Правил обліку громадян…».
 5.Взяти на квартирний облік (…), 1984 р.н., який проживає в с.П’ятничани 
Стрийського району по (…) (одна кімната, житлова площа 20,0 кв.м.) складом 
сім’ї 4 чол. на загальну чергу під № 441 та на пільгову під № 363, за місцем 
проживання, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил 
обліку громадян…».



6.Взяти на квартирний облік (…), 2007 р.н., яка     зареєстрована в с.Пукеничі, 
Стрийського району, (…)складом сім’ї 1 чол. за місцем проживання, на 
загальну чергу під №442 та на пільгову під №364, як дитину позбавлену 
батьківського піклування, відповідно до п.13, пп.7, п.46, пп.3 «Правилу обліку 
громадян».
7.Взяти на квартирний облік (…),1982 р.н., який проживає в м.Стрий, по (…) 
(дві кімнати, житлова площа 24,5 кв.м.) складом сім’ї 3 чол.  на загальну чергу 
під № 443 та на пільгову під № 365, за місцем проживання, як  учасника 
бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
8.Взяти на квартирний облік (…), 2001 р.н., який проживає в м.Стрий, по (…) 
(дві кімнати, житлова площа 32,94 кв.м.) складом сім’ї 1 чол.  на загальну чергу 
під № 444 та на пільгову під № 366, за місцем проживання, як  учасника 
бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
9.Взяти на квартирний облік (…),1997 р.н., який проживає в м.Стрий, по (…) 
(одна кімната, житлова площа 31,5 кв.м.) складом сім’ї 1 чол.  на загальну чергу 
під № 445 та на пільгову під № 367, за місцем проживання, як  учасника 
бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
10.Взяти на квартирний облік (…),1974 р.н., який проживає в м.Стрий, по (…) 
(одна кімната, житлова площа 18,9 кв.м.) складом сім’ї 4 чол.  на загальну чергу 
під № 446 та на пільгову під № 368, за місцем проживання, як  учасника 
бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
11.Взяти на квартирний облік (…),1984 р.н., який проживає в м.Стрий, по (…) 
(одна кімната, житлова площа 15,9 кв.м.) складом сім’ї 1 чол.  на загальну чергу 
під № 447 та на пільгову під № 369, за місцем проживання, як  учасника 
бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
12.Взяти на квартирний облік (…),1951 р.н., яка проживає в м.Стрий, (…) (дві 
кімнати, житлова площа 27,34 кв.м.) складом сім’ї 1 чол.  на загальну чергу під 
№ 448 та на пільгову під № 370, за місцем проживання, як сім’ю загиблого 
ветерана війни  п.13 пп.7 та п.44 пп.7 «Правил обліку громадян…».
13.Взяти на квартирний облік (…),1962 р.н., яка зареєстрований в м.Мілітополь 
Запорізької  області, а проживає в м.Стрий (…)складом сім’ї 2 чол., як ВПО,  на 
загальну чергу під № 449 та на пільгову під № 371, п.13 пп.8 та п.44 пп.4 
«Правил обліку громадян…».
14.Перевести (…), 1969 р.н., який зареєстрований в м.Лиман Донецької області 
та фактично проживає в м.Стрий (…)в позачерговий список, як інваліда 
внаслідок війни ІІ групи.
15.Зняти з квартирного обліку (…), 1979 р.н., складом сім’ї 4 чол., як особу з 
числа Захисників та захисниць України, членів сімей Героїв Небесної Сотні, 
згідно клопотання управління соціального захисту населення від 08.01.2024 
року, який перебував на квартирному обліку відповідно до рішення МВК №383 
від 18.11.2021 року, на загальній черзі та на пільговій черзі, як особа з числа 
Захисників та захисниць України, членів сімей Героїв Небесної Сотні.
16.Зняти з квартирного обліку (…), 1996 р.н., складом сім’ї 2 чол., як особу,  яка 
захищала незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 
також членів їх сімей згідно клопотання управління соціального захисту 
населення від 08.01.2024 року, яка перебувала на квартирному обліку 
відповідно до рішення виконавчого комітету Братківської сільської ради №6 від 



19.03.2019 року, на загальній черзі та на пільговій черзі, як особа,  яка захищала 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей.
17.Зняти з квартирного обліку (…) (уповноваженого члена сім’ї учасника 
бойових дій з числа внутрішньо переміщених осіб (…), що помер 19.08.2022) 
1987 р.н., як особу (уповноваженого члена сім’ї учасника бойових дій з числа 
внутрішньо переміщених осіб (…)) згідно клопотання управління соціального 
захисту населення від 15.02.2024 року, яка перебувала на квартирному обліку 
відповідно до рішення МВК №153 від 21.06.2018 року, на загальній черзі та на 
пільговій черзі, як особу (уповноваженого члена сім’ї учасника бойових дій з 
числа внутрішньо переміщених осіб (…)).
18.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.
  
   Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ  


